
 
 

 
 

 
 

Bér Község Önkormányzata 
3045 Bér: Petőfi út 32 

Tel, Fax: 32 486-027 
Email: polghiv@ber.hu 

 
 

 
 
 
 

 

5. számú 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Bér Község Önkormányzat 
 

2021. december 8. - án  
Tartott nyílt üléséről. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Az ülés helye:  Bér Község Önkormányzat  
                          Tanácskozó terme 
 
 
Készült: Bér: 2021.december 8.-án 14. óra. 
 
 

 
 
 



 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2021. december 8.-án Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének nyílt 
üléséről. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály alpolgármester 
  Sulyan András képviselő 
  Németh László képviselő 
   
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
     
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és a jegyzőasszonyt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Kmety Mihály alpolgármestert, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihály alpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 

1. Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási Szolgáltatási Társulás 
megszüntetéséről szóló döntés meghozatala.  

Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 

2. Falugondnok év végi jutalmazásáról szóló döntés. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
 

3./ Óvoda vezető év végi jutalmazásáról szóló döntés. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 

4./ Óvodai alkalmazottak év végi jutalomkeretének meghatározása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
 
 

 
A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 
 

 
1. 1./ Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási Szolgáltatási Társulás 

megszüntetéséről szóló döntés meghozatala.  
 

 



 
 

Maczó László: 
Gyakorlatilag a házi szociális gondozási feladatokat már két éve szerződéses jogviszonnyal a 
Balassagyarmati Kistérségi Többcélú  Társulása látja el, itt van a gondozási központ. Mivel 
szerettünk volna ebbe a társulásba tagként belépni, de a társulási tanács ezi idáig ehhez nem 
járult hozzá, ezért úgy gondoltuk nem szüntetjük meg a Vanyarc Községgel közösen létrehozott 
társulásunkat. A gyakorlat azonban bebizonyította, hogy a feladat ellátása így is 
zökkenőmentes, ezért javaslom mondjuk ki a Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási 
Szolgáltatási Társulás megszüntetését. 
 
 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

14/2021.( XII.8.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási Szolgáltatási Társulás megszüntetése.  / 

 

1./Bér Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy 
Vanyarci Házi Szociális Ápolás és Gondozási Szolgáltatási Társulást meg kívánja szüntetni. A 
feladatellátást a Balassagyarmati Kistérségi Többcélú  Társulása útján biztosítja. 

2./ Bér Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával elfogadja a társulás 
megszüntetéséről szóló megállapodást. 

 
 
Felelős: a polgármester 
Határidő: december 31. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

15/2021.( XII.8.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ A Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulásával, a házi segítségnyújtás szociális 
alapszolgáltatási feladatainak ellátására kötött megállapodás határozatlan időre történő 

meghosszabbítására irányuló kérelem/ 
 
 

Bér Községi Önkormányzat és a Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulás, a házi 
segítségnyújtás szociális alapszolgáltatási feladatainak ellátására kötött megállapodása 2021. 
december 31.-ig érvényes. A feladat ellátására Bér Község Önkormányzata továbbra is a 
társulással kíván megállapodást kötni úgy, hogy amennyiben a társulás hozzájárulását adja, 
akkor a megállapodást határozatlan időre kívánjuk megkötni. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 

2./ Falugondnok év végi jutalmazásáról szóló döntés. 
 
Maczó László: 
A magam részéről úgy gondolom, hogy a falugondnokunk nagyon lelkiismeretesen végzi 
munkáját, sőt a feladatkörén túl is nagy segítségére van az önkormányzatunknak. Ezért javaslom, 
hogy 1 havi bérének megfelelő összeggel jutalmazzuk egész évi munkáját. 
 



 
 

 
 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

16/2021.( XII.8.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Falugondnok év végi jutalmazása.  / 

 

Bér Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy a 
falugondnokot munkájának elismeréséül 1 havi munkabérének megfelelő összegű jutalomban 
részesíti. Bér Község Önkormányzat képviselő testülete erre a célra 294.525 forint összeget 
hagy jóvá, mely összeg a járulékokat is tartalmazza. 

 
Felelős: a polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Óvoda vezető év végi jutalmazásáról szóló döntés. 
 
Maczó László: 
Az óvoda alkalmazottairól se szabad megfeledkeznünk, akik ebben a nehéz időszakban is helyt 
álltak. A mi kompetenciánk az intézményvezető jutalom összegének meghatározása. Javaslom 
itt is az 1 havi munkabért. 
 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

17/2021.( XII.8.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Óvodai alkalmazottak év végi jutalmazása.  / 

 

Bér Község Önkormányzat képviselő testülete, jelen határozatával akként dönt, hogy az óvoda 
dolgozóinak munkájának elismerésére 661.900 forint összeget különít el, mely összeg a 
járulékokat is tartalmazza. Felkéri az intézmény vezetőjét, hogy a dolgozók jutalmának egyéni 
mértékéről hozzon döntést. 

 
Felelős: a polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
   Kmety Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


